[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      11.04.2014 года № 202
О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального района

Камышлинский Самарской области от

04.02.2014 года № 38
Рассмотрев обращение директора филиала ФГУП «Экран» В.В. Шпак от 01.04.2014 года № 73, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 04.02.2014 года № 38 «О создании комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории муниципального района Камышлинский Самарской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в Приложении №1 к Постановлению, ввести в состав Комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории муниципального района Камышлинский Самарской области:

- Головин Андрей Геннадьевич – представитель филиала ФГУП по техническому обслуживанию защитных средств и сооружений гражданской обороны «Экран», член Комиссии (по согласованию).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Управления строительства, архитектуры и ЖКХ администрации муниципального района Камышлинский Самарской области – председателя КЧС и ОПБ муниципального района Камышлинский Самарской области Б.Н. Абдрафикова.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы Администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области                                                             Р.К. Багаутдинов
А.А. Миннибаева
3-33-45
_285732948.doc
[image: image1.png]